Российская Федерация

Совет депутатов Кировского сельсовета

Алтайского района

Республики Хакасия

РЕШЕНИЕ

30.09.2015                                                                                                              № 6

с. Кирово
	Об утверждении состава постоянных комиссий Совета депутатов   Кировского сельсовета третьего созыва

В соответствии со статьей 10 Регламента Совета депутатов Кировского сельсовета,  Совет депутатов Кировского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Утвердить состав постоянных комиссий:

1.1 По законности и охране общественного порядка и соблюдению правил депутатской этики:

Радикевич Светлана Владимировна- депутат по четырехмандатному избирательному округу №2
Мащенко Сергей Васильевич -  депутат по четырехмандатному избирательному округу №2

Ковтун Ольга Александровна депутат по  четырехмандатному избирательному округу №3
Яненко Ирина Леонидовна- депутат по четырехмандатному избирательному округу №3
Дробинина Эмилия Робертовна- депутат по двухмандатному избирательному округу №1
1.2. По бюджету, налогам и экономической политике:

Мишуренко Алевтина Михайловна- депутат по двухмандатному избирательному округу №1

Ефременко Светлана Викторовна- депутат по четырехмандатному избирательному округу №3

Горчилина  Лариса Евгеньевна- депутат по  четырехмандатному избирательному округу №2
Дуда Надежды Михайловны- депутат по  четырехмандатному избирательному округу №2
Радченко Любовь Михайловна депутат по  четырехмандатному избирательному округу №3

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава   Кировского сельсовета                                                    И.В. Манаенко